АДМШШСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Верхняя Салда

Ой оргапшати в администрации Верхнесалдинского городского округа
«1 орячеи линии» по включению тепла

главы « " « « ^ н н ь ш за рабо^ «Горячей л 1 7 и » и. о заместигеля
™ — — „ о м у хозяйсхву, знергеги":^

Верхнесалдинского городского о к р у г а ^ ^ ^ ^
4 Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Глава администрации городского округа
К.С. Ильичев